
UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC 

TRƯỜNG T.H TÂN PHÚ  
 

              Số:  137 /QĐ-THTP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Phước, ngày 19 tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Quyết định thành lập lớp Bán trú (sinh hoạt ăn uống, ngủ) buổi trưa  

tại Trường Tiểu học Tân Phú năm học 2025- 2026  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ  
 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/2025/NĐ-HĐND ngày 20/6/2025 của HĐND tỉnh 

Bình Phước về Quy định mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động 

giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Bình 

Phước từ năm học 2025-2026; 

 Căn cứ Công văn số 1370/SGDĐT-KHTC ngày 04 tháng 9 năm 2025 của 

Sở GDĐT, tỉnh Đồng Nai hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 08/2025/NQ-HĐND 

ngày 20/5/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước (cũ); 

 Căn cứ Công văn số 1434/SGDĐT-KHTC ngày 08 tháng 9 năm 2025 của 

Sở giáo dục và Đào tạo Đồng Nai về việc hướng dẫn các khoản thu, chi và chế độ 

học sinh trong các cơ sở giáo dục công lập và ngoài công lập năm 2025-2026. 

Căn cứ Công văn số 1527/UBND -VX ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Uỷ 

ban nhân dân phường Bình Phước về việc hướng dẫn các khoản thu, chi và chế 

độ học sinh trong các cơ sở giáo dục công lập và ngoài công lập năm 2025-

2026. 

Căn cứ nhu cầu của Cha mẹ học sinh về việc tổ chức cho con em học sinh 

tham gia lớp bán trú ( sinh hoạt ăn uống, ngủ buổi trưa) tại trường; 

Căn cứ kế hoạch Giáo dục số 79/KH-THTP ngày 29/9/2025 của trường Tiểu 

học Tân Phú; 

Căn cứ Kế hoạch số  134/KH-THTP ngày 17/9/2025 về Tổ chức lớp học Bán 

trú năm học 2025-2026 của trường Tiểu học Tân Phú; 

Căn cứ nhu cầu và nguyện vọng của giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học 

Tân Phú; 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 27 lớp bán trú (sinh hoạt ăn, uống, ngủ buổi trưa) tại 

Trường Tiểu học Tân Phú từ khối lớp 1 đến khối lớp 5 năm học 2025. (có danh 

sách kèm theo). 

Thời gian tổ chức: từ ngày 22/9/2025 đến hết năm học 2025-2026. 



Điều 2. Kinh phí để thực hiện lớp Bán trú từ Khoản thu Phí học Bán trú năm 

học 2025-2026 (Quy định tại Khoàn 12, Điệu 1, Nghị Quyết số 08/2025/NQ-

HĐND ngày 20/6/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước và được hướng 

dẫn bởi công văn số 1370/SGDĐT-KHTC ngày 04 tháng 9 năm 2025 của Sở 

GDĐT, tỉnh Đồng Nai). 

Điều 3. Các ông (bà) trong Ban Giám hiệu, Kế toán và các bộ phận có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ 

ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu : VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 Dương Thanh Lê 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các lớp bán trú, giáo viên, nhân viên làm nhiệm vụ quản lí học sinh  

ăn ngủ ngoài giờ học năm học 2025-2026 
 (Kèm theo Quyết định số : 137/QĐ- THTP  ngày 19/9/2025  

của Hiệu trưởng trường T.H Tân Phú) 

 

 

ST

T 

HỌ VÀ TÊN 
LỚ

P 

SS 

Ă

N 

B

T 

N

Ữ 

NA

M 

GV TRỰC 

ĂN, NGỦ 

KHỐI 4, 5 

LỚP TRỰC NGỦ 

SỐ 

HS 

ĂN 

NG

Ủ 

01 Hà Thị Thúy 1/1 33 16 17   33 

02 
Hòang Thị Hải 

Yến 
1/2 36 16 20   36 

03 Bùi Thị Ngoan 1/3 34 13 21   34 

04 Trịnh Thị Thìn 1/4 33 16 17   33 

05 
Nguyễn Thị 

Hượng 
1/5 34 13 21   34 

06 Bùi Thị Giang 1/6 24 em lớp 1/6 + 10 em lớp 2/4 (số thứ tự từ 1 đến 10) 34 

07 Hà Thị Ái Linh 2/1 36 16 20   36 

08 
Nguyễn T 
Thanh Thủy 

2/2 34 em lớp 2/2 + 3 em lớp 2/4 (số thứ tự từ 11 đến 13) 37 

09 Nguyễn Thị Hải 2/3 34 em lớp 2/3 + 3 em lớp 2/4 (số thứ tự từ 14 đến 16) 37 

  2/4 19 11 8 TÁCH LỚP   

10 Trần Thị Dậu 2/5 35 em lớp 2/5 + 3 em lớp 2/4 (số thứ tự từ 17 đến 19) 38 

11 Lê Thục Hiền 3/1 38 18 20   38 

12 
Nguyễn Thị 

Ngọc Lan 
3/2 31 14 17   31 

13 
Đào Thị Thu 

Hoài 
3/3 38 15 23   34 

14 Lê Thị Tăng 3/4 37 20 17   37 

15 Đàm Thị Năm 3/5 34 17 17   35 

16 Trần Thị Thu Hà 4/1 35 16 19  HS lớp 4/1 35 

  4/2 29 14 15 TÁCH LỚP   

17 Nguyễn Văn Sơn 4/3 39 17 22 
Ng.Sơn phòng 

4/3 
Nam 4/3+4/4 38 

18 
Phạm Thị Thúy 

Hồi 
4/4 26 10 16 Hồi phòng 4/4 

Nữ 4/2+4/4+15 em lớp 

4/3 
39 

19 
Đặng T Minh 
Hương 

4/5 29 8 21 phòng 4/5 Nam 4/2+4/5 36 

20 Giang Thị Doạn 4/6 29 12 17 
Doạn phòng 

4/6 
Nam 4/6+4/7 34 

21 
Nguyễn Thị Thu 

Hiền 
4/7 32 15 17 

Thu Hiền 

phòng 4/7 

Nữ 4/5+4/6+4/7+2 em 

lớp 4/3 
37 

22 Bùi Thị Diệp 5/1 34 19 15 Diệp phòng 5/1 Nữ 5/1+5/3+ 2 em 5/4 39 



23 Trần Văn Sơn 5/2 32 16 16 
Tr Sơn phòng 

5/2 

Nam 5/1+5/2+ 4 em 

lớp 5/3 
35 

  5/3 31 18 13 TÁCH LỚP   

24 Lê Thanh Tùng 5/4 29 13 16 
Tùng phòng 

5/4 
Nam 5/4+5/5 38 

25 Đỗ Thị Liễu 5/5 36 14 22 Liễu phòng 5/5 
Nữ 5/5+5/6+ 11 em 

lớp 5/4 
39 

26 
Nguyễn Thanh 

Thảo 
5/6 27 14 13 

Thảo phòng 

5/6 

Nam 5/6+5/7+ 8 em 

lớp 5/3 
35 

27 
Hoàng Thị Thu 

Lan 
5/7 35 22 13 

Thu Lan phòng 

5/7 
Nữ 5/2+5/7 38 

 

 

 

 

 

 

 

 


